
 

 

  dipartimento.dpg@pec.unipd.it 
 
  

 

Via Venezia, 8 
35131 Padova 
 
tel  +39 049 827 6500 
             049 827 6586     
fax +39 049 827 6600 
http://dpg.psy.unipd.it/ 
 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 
 

 

 
 

 

Anno 2019    Tit. III     Cl. 13    Fasc.   1 
 
 
  
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento/Centro di Psicologia Generale – Vincitrice Dott.ssa 
Letizia Zurlo 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione (prot. n. 507 del 23/02/2023) per il conferimento di n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto di ricerca POTION – H2020 N. 8243153 dal titolo 
“Effetti comportamentali e affettivi della stimolazione odorosa, studio psicofisiologico e comportamentale” di 
cui è Responsabile Scientifico il Prof. Claudio Gentili. 
Visto il provvedimento della Direttrice del Dipartimento di Psicologia Generale con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito: 
 

Letizia Zurlo Punti 62/100 
Elvira Vitale Punti 59/100 
Maria Chiara Lanini Punti 54/100 
Palmyra Zollo Punti 52.5/100 
Giulia Bottoni Punti 52/100 
Francesca Guarrera Punti 51/100 
Maria Vittoria Noacco Punti 50/100 

 

  

mailto:dipartimento.dpg@pec.unipd.it




   
 

DIREZIONE AMMINISTRATIVA 
SERVIZIO RICERCA  

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 
 

 2 

2. di dichiarare vincitore/i della selezione la dott.ssa: 
 

 
 

Letizia Zurlo  

  

Padova, data della registrazione 
 

Prof.ssa Francesca Pazzaglia 
 

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 
 


		2023-04-07T07:53:09+0000
	PAZZAGLIA FRANCESCA




